購買或以其他方式收購的訴權物及據法產權以及與此相關的所有權利及補救措施
的全部利益作出第一浮動押記。

發行及配發兌換股份之一般授權

根據股東於二零二二年八月三十一日舉行之本公司股東週年大會上通過之決議案，
本公司向董事授出一般授權，以配發及發行本公司截至二零二二年八月三十一日已
發行股份總數（即2,385,668,000股股份）最多20%之股份。於本公告日期，董事並無
行使權力配發及發行任何新股份，因此有權根據一般授權發行最多477,133,600股股
份。本公司擬根據一般授權配發及發行兌換股份。

發行可換股債券及兌換股份（於兌換可換股債券後）毋須取得股東批准。

發行可換股債券之理由及所得款項用途

鑒於近期市況造就機會以增加本集團營運資金及加強其業務（包括資本開支及潛在
收購）財務狀況，董事認為透過發行可換股債券進行集資實屬恰當。董事亦認為發行
可換股債券為本集團籌集額外資金之適當途徑，原因是此舉不會即時攤薄現有股東
之股權，而倘兌換權獲行使，本公司之股東基礎將因而擴大，亦顯示認購人（乃市場
上國際知名之投資基金）對本公司之潛力充滿信心，證明其願意支持本公司。

14

董事認為可換股債券認購協議之條款乃經本公司與認購人公平磋商後達致，屬公平
合理，且符合本公司及股東整體利益。

發行可換股債券之所得款項淨額約115百萬港元將用於本集團業務（包括資本開支及
潛在收購）及用作一般營運資金。

過去十二個月之股本集資活動

除本公司日期為二零二三年四月十四日內容有關根據特別授權發行清償股份的公
告所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何股本集資活
動。

股東及潛在投資者應注意，配發及發行清償股份須待若干條件達成後方可作實，因
此其未必會進行。

有關根據特別授權發行清償股份的進一步資料，請參閱本公司日期分別為二零二三
年四月十四日及二零二三年五月八日的公告以及本公司日期為二零二三年五月
二十三日的通函。

15

認購對股權架構之影響

據董事及本公司所深知，假設將不會發行其他股份，(i)於本公告日期之本公司股權
架構；(ii)緊隨根據特別授權配發及發行清償股份完成後之本公司股權架構；(iii)假設
可換股債券認購協議項下之兌換權獲悉數行使（但不包括特別授權項下之任何清償
股份）之本公司股權架構及(iv)根據特別授權配發及發行清償股份完成後及假設可換
股債券認購協議項下之兌換權獲悉數行使後之本公司股權架構如下：

股東姓名╱名稱 於本公告日期 緊隨配發及發行清償股份完成後

緊隨根據可換股債券認購協議
悉數兌換可換股債券後

（但未配發及發行清償股份）
（附註1）

於配發及
發行清償股份完成後及

緊隨根據可換股債券認購協議
悉數兌換可換股債券後

（附註2）
附註 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

富甲發展
有限公司

3
1,240,547,360 52.000 1,240,547,360 39.816 1,240,547,360 45.272 1,240,547,360 35.748

黃先生 4 18,477,844 0.775 623,733,441 20.019 18,477,844 0.674 623,733,441 17.974
Mpplication

Group Limited
5

10,080,000 0.423 10,080,000 0.324 10,080,000 0.368 10,080,000 0.290
林先生 24,100,000 1.010 134,335,985 4.312 24,100,000 0.879 134,335,985 3.871
曾思維先生 6 18,000,000 0.755 18,000,000 0.578 18,000,000 0.657 18,000,000 0.519
凱龍 – – 14,569,650 0.468 – – 14,569,650 0.420
張翼雄先生 7 118,000 0.005 118,000 0.004 118,000 0.004 118,000 0.003
鍾琯因先生 8 18,000 0.001 18,000 0.001 18,000 0.001 18,000 0.001
黃子鑍先生 9 18,000 0.001 18,000 0.001 18,000 0.001 18,000 0.001
認購人 – – – – 354,545,454 12.939 354,545,454 10.217
其他公眾股東 1,074,308,796 45.032 1,074,308,796 34.480 1,074,308,796 39.205 1,074,308,796 30.956

總額 2,385,668,000 100.000 3,115,729,232 100.000 2,740,213,454 100.000 3,470,274,686 100.000

16

附註：

1. 假設本公司股權架構於本公告日期後及於完成後及於緊隨可換股債券獲悉數兌換後（但未配
發及發行清償股份）並無變動。

2. 假設本公司股權架構於配發及發行清償股份完成日期後及緊隨可換股債券獲悉數兌換後並無
變動。

3. 富甲發展有限公司為黃先生全資及實益擁有的一間在英屬處女群島註冊成立的有限責任公
司。

4. 於本公告日期，黃先生（主席、行政總裁兼執行董事）持有富甲發展有限公司及Mpplication

Group Limited全部權益，並被視為分別於富甲發展有限公司持有的1,240,547,360股股份及
Mpplication Group Limited持有的10,080,000股股份中擁有權益；黃先生個人持有18,477,844股
股份。

5. Mpplication Group Limited為黃先生全資及實益擁有的一間於香港註冊成立的有限責任公司。

6. 曾思維先生為一名非執行董事。

7. 張翼雄先生為一名獨立非執行董事。

8. 鍾琯因先生為一名獨立非執行董事。

9. 黃子鑍先生為一名獨立非執行董事。

有關認購人的資料

認購人為Asia JIT Capital Investment L.L.C.，一家根據阿聯酋阿布扎比法律註冊成立
之有限責任公司。認購人的主要業務活動為(i)衞生服務企業投資、建立及管理，(ii)

私募基金投資，(iii)商業企業投資、建立及管理，(iv)房地產企業投資、開發、建立及